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Petersens Handleri AS vart stifta i 1925.  Bedrifta har i dag 6 ansatte (ca. 2 årsverk). 
Butikkomsetninga ligg på om lag 2 millioner kroner.

Petersens Handleri har møtt utfordringer i hopetall siden Korona pandemien traff oss i 
fjor.  Petersens har hatt reduserte åpningstider i heile 2020/2021 for å redusere 
lønnsutgifter.  Me håpte, som mange andre, at det no skulle få vende tilbake til «normalen», 
men slik vart det ikkje.  I 10 av 12 mnd i 2021 (des. foreløpige tall) har me opplevd lågare 
omsetning enn i tilsvarande måned i 2020.  Butikkomsetninga for 2021, som i 2020, ligg an 
til å ende ca 7% under det me hadde i 2019. 

Dei mange grepa som vart iverksatt i 2020, samt stor innsats frå de ansatte, bidrog til at 
drifta gikk med overskudd i 2020.

Petersens har eit ønske om å utvikle eit konsept med fleire små arrangement for å «spe på» 
den ordinere butikkomsetninga.  Nokre få slike arr. har me fått gjennomført, men langt fra 
så mange som hadde ønska.  Pandemien har gjort det vanskelig å tilrettelegge for slike 
aktiviteter som kan bidra positivt til økonomien i selskapet.  

Kommisjonerinntektene frå Norsk Tipping (NT) og Rikstoto (RT) blir ikkje rekna med i 
butikkomsetningen.  Disse inntektene har også opplevd ein svikt under pandemien.  NT og 
RT har begge hatt eit stort fokus på digitale løysingar som gir lavere omsetning/inntekter for 
kommisjonærane. Totale kommisjonærinntekter er redusert med ca 25% sidan pandemien 
inntraff.

Petersens har også opplevd ekstra lønnsutgifter knytt direkte til pandemien.  Terskelen for 
sjukefråver blir senka, i tillegg til venting på prøvesvar, fråvær i.f.m. vaksiner etc. Dette 
medfører betydelige ekstrautgifter i form av lønn.  12 vakter er «tapt» i.f.m. Korona, dette 
utgjer ca 24 000,- kroner.

Petersens jobber kontinuerlig for å styrke fundamentet for videre drift.  Bedrifta må finne 
fleire/nye inntektskilder for å kunne levere positive årsresultat i åra som kjem.  
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